
UCHWAŁA NR XXIX/294/20 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/97/15 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przez nową inwestycję rozumie się inwestycję na terenie gminy Karlino polegającą 
na wybudowaniu budynku, budowli lub ich rozbudowie, na które przedsiębiorca uzyskał 
pozwolenie na budowę. Aby uzyskać prawo do zwolnienia przedsiębiorca musi 
zakończyć budowę przez okres następujących po sobie 3 lat, liczonych od dnia, kiedy 
decyzja o pozwoleniu na budowę stała się ostateczna, jednak nie później niż w terminie 
do dnia 31 grudnia 2023 roku.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


